ULKOMAANLIIKENTEEN KAUPPA-ALUSSOPIMUKSEN

PALKKATAULUKOT 1.3.2024 ALKAEN
2,5% korotus
20.3. TAULUKKOPALKAT RAHTIALUKSISSA
20.3.1. Kansi- ja konemiehisto
Pursimies, korjausmies, sorvari
Pumppumies, kirvesmies, donkeymies, koneenhoitaja
Matruusi, moottori-’/konemies, [ammittaja, rasvaaja
Puolimatruusi/konevahtimies
Puolimatruusi/konevahtimies
Trimmari
Laivapoika, oppilas
Sahkémies aluksen generaattoriteho
alle 999
1000 - 1499
1500 - 4199
yli 4200

" Puolimatruusi/konevahtimies, jolla on matruusin/konemiehen patevyys

20.3.2. Taloushenkilokunta

Talousosaston esimies Kokkistuertti” Kokki

DWT/IHV
alle 4499
4500 - 12999
13000 - 29999
30000 - 79999
80000 - 159999
yli 160000
Il Kokki
Il Kokki ?

Talouapulainen ¥

" Huom ! Kohta 21.6
2 palkka maksetaan ainoastaan yli 6000 dw-tonnin aluksissa, jotka saanndllisesti

kuljettavat matkustajai ja joissa on tilaa vahintaan 6 matkustajalle.
¥ Talousapulainen on velvollinen osallistumaan keittiétydhon

25.1.1 TAKUUPALKAT PIENTONNISTO-ALUKSISSA

Pursimies YT
Matruusi YT
Vahtimies
Kokkistuertti

Vuorottelussa 2:1 maksettava takuupalkka saadaan kertomalla taulukon 25.1.1 kohdan takuupalkka luvulla 1,23.
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Palkkaliite 2

1(2)

1960,21
1972,43
1979,06
1994,80
2005,35
2015,88

# visma sign



20.4 TAULUKKOPALKAT MATKUSTAJA-ALUKSISSA
20.4.1 Kansi- ja konemiehisto

Palvelu saman varustamon matkustaja-aluksessa
Pursimies, kansikorjausmies, korjausmies/sorvari
Jarjestyksenvalvoja

Matruusi, moottorimies/konemies
Puolimatruusi/konevahtimies "
Puolimatruusi/konevahtimies

Sahkdmies

" Puolimatruusi/konevahtimies, jolla on matruusin patevyys.

20.4.2. Taloushenkilokunta

Palkkaluokka

PO Ao©EONO A WN =

14a
14b
14c

alle3v
2 141,32
2 141,32

2 044,58

1 970,61
1942,30

2 248,79

1912,87
1 966,13
1996,83
2 029,75
2 056,94
2112,62
2 167,96
2 205,97
2 265,08
2316,78
2 501,41
2 580,31
2767,35
2 652,89
2 699,53
2780,48

3-5v.
2 194,38
2 194,38
2 097,64
2 023,67
1 995,36

2 301,85

2(2)

yli 5 v.
2247,67
2247,67
2150,93
2076,96
2048,65

2355,14

¢ visma sign



ULKOMAANLIIKENTEEN KAUPPA-ALUSSOPIMUKSEN

ERINAISET LISAT JA KORVAUKSET

TES-
kohta

4.6.1.1.

464.

21.3.

21.6.

21.7.

13.1.3.

21.8.

22.1.

22.2.

225

226

22.3.

22.31.

22.31.

22.4.

Korvausperuste

Ylitydkorvaus
- arkipaivana
- pyhapaivana

Vastikekorvaus
tydsuhteen aikana

Valtamerilisa
- talousosaston esimies
- matruusi tai sita korkeam-
massa palkkaluokassa oleva
- muut

Kokkistuertin patevyyslisa

Pukuraha
Varustamolisd matkustaja-aluksissa

- alle 3 vuoden tyésuhde

- 3 mutta alle 5 vuoden

tydsuhde

- 5 vuoden tydsuhteen jalkeen
Varallaolokorvaus seka kansi- ja
konemiesten valmiuskorvaus

- arkipaivina

- pyhapaivana
Lastinkasittelykorvaus
Likaisentydn lisa
Korvaus harjoittelijan ohjaamisesta
Tarjoilukorvaus

1. Rahtialukset
Tilapaiset matkustajat

- perusmaksu

- lisdkorvaus

Tilapaiset ruokavieraat

Yotyokorvaus rahtialuksen
vuorotydntekijalle

1/102
1/63

1/164

75,29

53,62

37,13

69,27

22,21

117,12
170,18

223,47

1/320
1/160

1/164
16,26

1/475

2,24
0,77
0,62

7,86

1.3.2024 2,50 %

Huomautus

kk-palkasta / ylity6tunti
kk-palkasta / ylitydtunti

kk-palkasta / vastiketunti

€/ kk

€/kk

€/kk

€/ kk Peruspalkkaa korottava
Stuertti

€/ kk Muusikko
Maksetaan kone- ja
kansimiehistdlle

€/ kk

€/ kk Varustamolisa on
sisallytetty taulukkoihin

€/ kk kohdassa 20.4.1.

kk-palkasta / tunti
kk-palkasta / tunti

kk-palkasta / tunti
€/kerta

kk-palkasta / vrk

€ / matkustaja
€ / matkustaja / paiva
€ / henkild / paiva

Rahtialuksessa konehuo-
neen ollessa miehittamaton,
vuorotydntekijalle maksetaan
yotydkorvaus 00-04

€ / vahtivuoro

# visma sign



2. Matkustaja-alukset

22.3.2. Tilapaiset ruokavieraat 0,64 €/ henkild / paiva per henkild/per paiva
23.1. Palvelurahan vahimmaismaara
- taysi osuus (3 %) 241,35 €/kk 1/30 osa siita/pv, mikali
- puoliosuus (1,5 %) 120,67 €/kk tyontekija ei ole tydsuh-
teessa koko kuukautta
23.2. "Petiraha"
- matkustajahytit 0,97 €/vuode Hyttiemanta/-siivoojan
taulukkopalkkaan sis.
- taloushytit 0,55 €/vuode palv.raha 20 vuodep./vrk
TES-ptk Taloushenkildkunnalle, joka ei ole oikeutettu
helmikuu palvelurahaan, maksetaan taulukko-
-95 palkkojen lisaksi TES:n 23.1 - kohdan
mukainen palvelurahan vahimmaismaara Maksetaan
(puoliosuus) 120,67 €/kk matkustaja-aluksilla
24.1. Ellei tydntekijalle voida
varata asuntoa ja ruokaa
- ravintokorvaus
- Suomessa 36,72 €/ paiva
- ulkomailla 69,13 €/ paiva
- asuntokorvaus laskun mukaan
Luontoisetukorvaus
24.2. vuosiloman aikana 26,92 €/ paiva
(- ravintokorvausosuus) 18,02 €/ paiva
(- asuntokorvausosuus) 8,90 €/ paiva
24.3. vastikeaikana 26,92 €/ paiva
24 .4, sairauden aikana 26,92 €/ paiva Tyontekijaa ei
hoideta sairaalassa
Taksikulut
8.2. Matkakorvaus 48,62 €/ henkild / matka (esimerkiksi korkeintaan)
8.4. Lomamatkat 48,62 €/ matka (enintaan)

1) Luontoisedut korottuvat aina tammikuun 1. pdivénd, kuluttajahintaindeksin mukaisesti
ERINAISET LISAT JA KORVAUKSET PIENTONNISTOALUKSISSA

Ylitydkorvaus

- arkipdivana 1/106 takuupalkasta, iiman kokemuslisia / ylitydtunti
- pyhapaivana 1/67 takuupalkasta, ilman kokemuslisia / ylityétunti

25.1.5. Kokkistuertin tarjoilukorvaus 3,36 €/ matkustaja

25.1.6. Tilapaiset ruokavieraat 0,66 €/ vieras

25.1.11. Korvaus harjoittelijan ohjaamisesta 1/475 takuupalkasta / paiva

25.1.15 Korvaus ruuan laitosta 8,06 €/ paiva

8.3. Vuorka-autokulut 48,62 €/ kerta (enintaan)

7.3. Luontoisetukorvaus vuosiloman aikana 26,92 €/ paiva

# visma sign



ULKOMAANLIIKENTEEN KAUPPA-ALUSSOPIMUKSEN Palkkaliite 2

PALKKATAULUKOT 1.10.2024 ALKAEN 1(2)

1,1% korotus
20.3. TAULUKKOPALKAT RAHTIALUKSISSA

20.3.1. Kansi- ja konemiehisto YT-liséllé
Pursimies, korjausmies, sorvari 2 046,47 2 251,12
Pumppumies, kirvesmies, donkeymies, koneenhoitaja 2 016,55 2 218,21
Matruusi, moottori-’/konemies, [ammittaja, rasvaaja 1 948,66 2 143,53
Puolimatruusi/konevahtimies " 1873,88 2 061,27
Puolimatruusi/konevahtimies 1 845,26 2 029,79
Trimmari 1 840,39
Laivapoika, oppilas 1 816,09
Sahkémies aluksen generaattoriteho
alle 999 2 077,69 2 285,46
1000 - 1499 2 109,49 2 320,44
1500 - 4199 2131,74 2 344,91
yli 4200 2 155,12 2 370,63

" Puolimatruusi/konevahtimies, jolla on matruusin/konemiehen patevyys

20.3.2. Taloushenkilokunta

Talousosaston esimies Kokkistuertti” Kokki

DWT/IHV
alle 4499 2 095,47 2 042,75 1981,77
4500 - 12999 2 129,86 2 064,06 1994,13
13000 - 29999 2 151,38 2 077,69 2000,83
30000 - 79999 2 189,71 2 106,14 2016,74
80000 - 159999 2 261,55 2 153,44 2027,41
yli 160000 2 349,35 2 207,03 2038,05
Il Kokki 1 902,30
Il Kokki ? 1.915,39
Talouapulainen ¥ 1 902,30

" Huom ! Kohta 21.6

2 palkka maksetaan ainoastaan yli 6000 dw-tonnin aluksissa, jotka saanndllisesti
kuljettavat matkustajai ja joissa on tilaa vahintaan 6 matkustajalle.

¥ Talousapulainen on velvollinen osallistumaan keittiétydhon

25.1.1 TAKUUPALKAT PIENTONNISTO-ALUKSISSA

Pursimies YT 2 406,86
Matruusi YT 2 302,50
Vahtimies 2 167,69
Kokkistuertti 2 408,72

Vuorottelussa 2:1 maksettava takuupalkka saadaan kertomalla taulukon 25.1.1 kohdan takuupalkka luvulla 1,23.

# visma sign



20.4 TAULUKKOPALKAT MATKUSTAJA-ALUKSISSA
20.4.1 Kansi- ja konemiehisto

Palvelu saman varustamon matkustaja-aluksessa
Pursimies, kansikorjausmies, korjausmies/sorvari
Jarjestyksenvalvoja

Matruusi, moottorimies/konemies
Puolimatruusi/konevahtimies "
Puolimatruusi/konevahtimies

Sahkdmies

" Puolimatruusi/konevahtimies, jolla on matruusin patevyys.

20.4.2. Taloushenkilokunta

Palkkaluokka

PO Ao©EONO A WN =

14a
14b
14c

alle3v
2 164,88
2 164,88

2 067,07

1992,29
1963,67

2273,53

1933,91
1987,76
2018,80
2 052,08
2 079,57
2 135,86
2 191,81
2 230,24
2 290,00
2 342,26
2 528,93
2 608,69
2797,79
2682,07
2729,22
2811,07

3-5v.
2218,52
2218,52
2 120,71
2 045,93
2017,31

232717

2(2)

yli 5 v.
2272,40
2272,40
2174,59
2099,81
2071,19

2381,05

¢ visma sign



ULKOMAANLIIKENTEEN KAUPPA-ALUSSOPIMUKSEN

ERINAISET LISAT JA KORVAUKSET

TES-
kohta

4.6.1.1.

464.

21.3.

21.6.

21.7.

13.1.3.

21.8.

22.1.

22.2.

225

226

22.3.

22.31.

22.31.

22.4.

Korvausperuste

Ylitydkorvaus
- arkipaivana
- pyhapaivana

Vastikekorvaus
tydsuhteen aikana

Valtamerilisa
- talousosaston esimies
- matruusi tai sita korkeam-
massa palkkaluokassa oleva
- muut

Kokkistuertin patevyyslisa

Pukuraha
Varustamolisd matkustaja-aluksissa

- alle 3 vuoden tyésuhde

- 3 mutta alle 5 vuoden

tydsuhde

- 5 vuoden tydsuhteen jalkeen
Varallaolokorvaus seka kansi- ja
konemiesten valmiuskorvaus

- arkipaivina

- pyhapaivana
Lastinkasittelykorvaus
Likaisentydn lisa
Korvaus harjoittelijan ohjaamisesta
Tarjoilukorvaus

1. Rahtialukset
Tilapaiset matkustajat

- perusmaksu

- lisdkorvaus

Tilapaiset ruokavieraat

Yotyokorvaus rahtialuksen
vuorotydntekijalle

1/102
1/63

1/164

76,12

54,21

37,54

70,03

22,45

118,41
172,05

225,93

1/320
1/160

1/164
16,44

1/475

2,26
0,78
0,63

7,95

1.10.2024 1,10 %

Huomautus

kk-palkasta / ylity6tunti
kk-palkasta / ylitydtunti

kk-palkasta / vastiketunti

€/ kk

€/kk

€/kk

€/ kk Peruspalkkaa korottava
Stuertti

€/ kk Muusikko
Maksetaan kone- ja
kansimiehistdlle

€/ kk

€/ kk Varustamolisa on
sisallytetty taulukkoihin

€/ kk kohdassa 20.4.1.

kk-palkasta / tunti
kk-palkasta / tunti

kk-palkasta / tunti
€/kerta

kk-palkasta / vrk

€ / matkustaja
€ / matkustaja / paiva
€ / henkild / paiva

Rahtialuksessa konehuo-
neen ollessa miehittamaton,
vuorotydntekijalle maksetaan
yotydkorvaus 00-04

€ / vahtivuoro

# visma sign



2. Matkustaja-alukset
22.3.2. Tilapaiset ruokavieraat
23.1. Palvelurahan vahimmaismaara
- taysi osuus (3 %)

- puoliosuus (1,5 %)

23.2. "Petiraha"
- matkustajahytit

- taloushytit

0,65

244,00
122,00

0,98

0,56

TES-ptk Taloushenkildkunnalle, joka ei ole oikeutettu

helmikuu palvelurahaan, maksetaan taulukko-
-95 palkkojen lisaksi TES:n 23.1 - kohdan
mukainen palvelurahan vahimmaismaara
(puoliosuus)

24 1. Ellei tyontekijalle voida
varata asuntoa ja ruokaa
- ravintokorvaus
- Suomessa
- ulkomailla
- asuntokorvaus laskun mukaan

Luontoisetukorvaus
24.2. vuosiloman aikana

(- ravintokorvausosuus)
(- asuntokorvausosuus)
24.3. vastikeaikana
24 4. sairauden aikana
Taksikulut
8.2. Matkakorvaus
8.4. Lomamatkat

122,00

36,72
69,13

26,92
18,02
8,90
26,92
26,92

49,15
49,15

€ / henkild / paiva per henkild/per paiva

€/ kk 1/30 osa siita/pv, mikali
€/kk tydntekija ei ole tydsuh-
teessa koko kuukautta

€ / vuode Hyttiemanta/-siivoojan
taulukkopalkkaan sis.

€ / vuode palv.raha 20 vuodep./vrk
Maksetaan

€/ kk matkustaja-aluksilla

€ / paiva

€ / paiva

€ / paiva

€ / paiva

€ / paiva

€ / paiva

€ / paiva Tyobntekijaa ei

hoideta sairaalassa

€ / henkild / matka (esimerkiksi korkeintaan)
€ / matka (enintaan)

1) Luontoisedut korottuvat aina tammikuun 1. pdivénd, kuluttajahintaindeksin mukaisesti
ERINAISET LISAT JA KORVAUKSET PIENTONNISTOALUKSISSA

Ylitydkorvaus
- arkipaivana

- pyhapaivana
25.1.5. Kokkistuertin tarjoilukorvaus
25.1.6. Tilapaiset ruokavieraat
25.1.11. Korvaus harjoittelijan ohjaamisesta
25.1.15 Korvaus ruuan laitosta
8.3. Vuorka-autokulut
7.3. Luontoisetukorvaus vuosiloman aikana

1/106
1/67

3,40
0,67
1/475
8,15
49,15

26,92

takuupalkasta, ilman kokemuslisia / ylitydtunti
takuupalkasta, ilman kokemuslisia / ylityétunti

€ / matkustaja

€/ vieras

takuupalkasta / paiva

€ / paiva

€ / kerta (enintaan)

€/ paiva

# visma sign



